
UCHWAŁA NR 1180/23 
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania niepełnosprawnych intelektualnie mieszkańców 
powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie 2023 roku – prowadzenie Świetlicy 
Terapeutycznej dla minimum 6 osób na terenie miasta Lędziny 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 2 h 
i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 1136/22 Zarządu 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 6 grudnia 2022 r.  

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego   
uchwala: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania niepełnosprawnych intelektualnie mieszkańców powiatu 
bieruńsko-lędzińskiego w okresie  2023 roku – prowadzenie Świetlicy Terapeutycznej dla 
minimum 6 osób na terenie Miasta Lędziny, zgodnie z protokołem z posiedzenia Komisji 
Konkursowej z dnia 4 stycznia 2023 r., stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Środki publiczne na realizację zadania wskazanego w ust. 1 przekazane zostaną w trybie 
umowy o dotację: Caritas Archidiecezji Katowickiej – Ośrodek Błogosławiona Karolina 
w Lędzinach, ul. Lędzińska 6, 43-140 Lędziny, kwota dotacji: 110 000,00 zł. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

Id: 97B618BC-7703-4D1C-B4C6-3ACA840C730A. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Starosta 
 
 

Bernard Bednorz 

 
Wicestarosta 

 
 

Konrad Mateja 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Mantaj 

 
Członek Zarządu 

 
 

Łukasz Odelga 

 

Id: 97B618BC-7703-4D1C-B4C6-3ACA840C730A. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 1180/23
Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Id: 97B618BC-7703-4D1C-B4C6-3ACA840C730A. Podpisany Strona 1



Id: 97B618BC-7703-4D1C-B4C6-3ACA840C730A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

